Протокол Заседания Совета КРОО ФАРР от 21 января 2018 г.

Присутствовали члены Совета: Крохина Ирина, Московская Марина, Шемякова Мария,
Костюкова Анна.
Гости: Лебедева Наталья

Повестка дня:

1. Увеличение стартового взноса на подготовку и проведение официальных
областных соревнований

2. Определение статей расходов бюджета.

Решение:

1. Увеличить стартовый взнос с участников официальных областных соревнований,
начиная с февраля 2018 года до 700 руб.  с каждого участника соревнований. До
800 руб. с каждого участника ЧиП области.

2. Ввести следующие позиции по оплате услуг и труда в 2018 г.:
- ежеквартальная оплата работы бухгалтера(заключение договора с
предприятием оказывающим бухгалтерские  услуги) начиная с января месяца
2018 г;

- ежемесячная оплата работы Президента КРОО ФАРР, начиная с января месяца
2018 года

Голосование: единогласно.